

Dátum: 21. JÚL 2020

Jednacie číslo: 453

Referent:

177/20

**Daňový doklad**

<b>Znalec:</b> Ing. Jana Bendžalová. PhD. Palkovičová č. 5 821 08 Bratislava <b>DIC:</b> 1024997446 <b>Peňažný ústav:</b> Banka: PrimaBanka. a.s. IBAN SK82 3100 0000 0030 0095 5409 Číslo účtu: 3 000 955 409 / 3100 BIC: LUBASKBX	<b>Vyúčtovanie č. :</b>	<b>č. 11 / 2020</b>
	<b>Objednávka:</b>	Obj.MB031, zo dňa 1.7.2020
<b>Zadávateľ:</b> METRO Bratislava, a.s., Primaciálne nám. 1 Bratislava <b>DIC:</b> <b>IČO:</b> 35732881 <b>IČ DPH:</b> SK2020268910		

**Vystavil:**  
 Ing. Jana Bendžalová. PhD.  
 Tel: 0905 383 624

Dátum vystavenia	Uskut.zadn.pln.	Dátum splatnosti
17.07.2020		31.07.2020
Forma úhrady	prevodom	
Spôsob dopravy		
Konšt.symbol	0308	
Dod. a plat.podm.	40042	

**Vec: Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času.**  
 Vypracovanie znaleckého posudku č. 11/2020 vo veci -  
 stanovenia všeobecnej hodnoty námu - pozemku p.č. 4691/90 podľa zamerania v GP vedený na LV č. 3095 v k.ú. Petržalka, Bratislava V. - pre účel zamýšľaného uzavretia nájomnej zmluvy  
*Rytovský dom Muchov - C*

**TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.v znení neskor. predp.:**

§ 5 - paušálna odmena	Počet hod.	Odmena	Celkom
prevzatie a prvotné oboznámenie so spisom		19.92	- €
prešetrovanie		6.64	- €
<b>TARIFNÁ ODMENA CELKOM:</b>			- €

**HOTOVÉ VÝDAVKY:**  
**Paušálne ustanovené náhrady:**

písomné vyhotovenie úkonu	2	2.66	5.32 €
elektronické vyhotovenie úkonu+ CD+ReV	0	2.66	- €
čiernobeľ vyhotovenie listu A4 2 x 24	48	0.10	4.80 €
čiernobeľ vyhotovenie listu A3 1 x	0	0.20	- €
farebné vyhotovenie listu A4 4 x 1	2	0.83	1.66 €
farebné vyhotovenie listu A3		1.66	- €
fotografie	4	0.66	2.64 €

**Cestovné náhrady:**

Použitie osobného motorového vozidla:	EČ:	BA 018ZU	Spotreba:	6.20 priemer	
				8.68 mesto	
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:	1.56	mimo mesto	Sadzba:	0.21	0.32 €
		mesto			
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh:		Cena za 1l:	1.20	0.16 €
Stravné					- €
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:					- €
Paušálne dohodnutá výška hotových výdavkov :					

**HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM: 14.90 €**

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu		3.32	- €
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu		3.32	- €
<b>NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:</b>			- €

**ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM:**

<b>K ÚHRADE cena dohodou:</b>	<b>100.00 €</b>

Konverzný kurz za 1 EUR .... 30.126 Počet príloh : 2 x posudok 3 012.60 Sk  
 Cena v Sk

Znalec nie je platiteľom DPH.  
 Podpis a pečiatka znalca: *[Signature]*  
 Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby:

